



ZMĚNOVÝ LIST Č. 20 - HYDROIZOLACE

Kód: 231
Stavba: Stavební úpravy byty Hřbitovní

KSO:
Místo: Vimperk

CC-CZ:
Datum: 19.3.2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Zdeněk Kutil

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			7 289,84
---------------------	--	--	-----------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	0,00	0,00
	15,00%	7 289,84	1 093,48

Cena s DPH	v	CZK	8 383,32
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Jaroslava Martanová, v.r. - starostka

Datum a podpis: 09.04.2021

Razítko

Zdeněk Kutil, v.r. - jednatel

Datum a podpis: 09.04.2021

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 231

Stavba: Stavební úpravy byty Hřbitovní

Místo: Vimperk

Datum: 19.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		7 289,84	8 383,32
02	2-3.NP	7 289,84	8 383,32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

02 - 2-3.NP

KSO:

Místo: Vimperk

CC-CZ:

Datum: 19.03.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 289,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	8 383,32
DPH snížená	7 289,84	15,00%	1 093,48

Cena s DPH

v CZK

8 383,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

02 - 2-3.NP

Místo:

Vimperk

Datum:

19.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7 289,84

D. 1 - Architektonické a stavební řešení

7 289,84

s - stavba

7 289,84

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

7 289,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt: **02 - 2-3.NP**

Místo: Vimperk

Datum: 19.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Zdeněk Kutil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							7 289,84	
D. 1 - Architektonické a stavební řešení							7 289,84	
s - stavba							7 289,84	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				7 289,84	
	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	15,275	10,10	154,28	
	VV		4,7*3,25		15,275			
	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,005	48 300,00	241,50	
	VV		15,275*0,00033 'Přepočtené koeficientem množství		0,005			
	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	30,550	102,00	3 116,10	
	VV		4,7*3,25*2		30,550			
	M	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrným minerálním posypem	m2	35,606	100,00	3 560,60	
	VV		30,55*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		35,606			
	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,209	1 040,00	217,36	